
 

令和 ７年 ９月 １０日 

会員 各位 

(公社)京都府宅地建物取引業協会  

第七支部 支 部 長 名 取 貴 春 

研修部長 岩 崎 英 一 

第七支部 支部研修会のご案内 

 

 

 

 

記 
 

日 時 ： 令 和 ７年  １０月 ２８日（火） 

午後１時３０分 ～ 午後３時３０分頃 （受付：午後１時～） 

  

会 場 ： ホテルロイヤルヒル福知山＆スパ  2 階 金蘭・銀蘭の間 

福知山市字土師小字澤居山 176  TEL 0773-27-0660   駐車場あり 
   

研修内容 ： 「重要事項説明書 実務で必須！最近の法令改正」 

   株式会社ときそう 一級建築士 大槻 登清也 氏 （約９０分） 

 

   定 員 ：  150 名（先着順）     

 

【研修会に関するお問い合わせ先】 無料相談所北部 笠原・細渓
ほそたに

（TEL:0773-40-1214） 

１．会員証(ＩＣカード)をご持参ください。 
２．本研修会は、京都宅建ホームページ内「会員検索」ページの「研修受講状況」欄に 

付される「研修受講済」マークの対象となる研修会です。 
   《マークの付与条件》令和 7 年度の⽀部研修会を 1 回以上受講すること。 
    途中退出された場合は、受講済とみなされない場合がございますのでご注意ください。 

※他支部で開催される支部研修会や、支部研修会の研修動画での受講も含みます。  
３. 本研修会は、会員専用ページでの研修動画配信は行いませんので、予めご了承ください。 

 

出欠のご回答：１０月１４日（火）までに、下記 URL または QR コードより 

ご出欠をお申込みください！ 

https://questant.jp/q/6QWI0OJY 

平素は支部運営に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、第七支部 支部研修会を下記のとおり開催いたしますので、ご多端のこととは存じますが、

万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申し上げます。 

令和６年度より、ハトマーク研修会から 

支部研修会に名称が変更になりました！ 

ご参加 

お待ちして

おります！ 

https://questant.jp/q/6QWI0OJY

